
  
Aime22-03-001 rev０1 

2022 年 5 月 31 日 

アイミー株式会社 

 

 販売終了のお知らせ 
 

日頃より弊社製品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、高酸素透過性ハードコンタクトレンズ「アイミーサプリーム」の

販売を、誠に勝手ながら、2022 年 8 月 31 日をもって終了とさせていただき 

ます。本製品をご愛用の皆様には、ご不便をおかけして大変申し訳ございませんが 

ご了承賜りたく存じます。長きにわたり「アイミーサプリーム」をご愛顧いただきま

したこと、心より感謝申し上げます。 

なお、後継の製品として「アイミーサプリームⅡ」を 2022 年 9 月 1 日に販売開

始すべく準備を進めております。ご使用中のお客様には、眼科医とご相談の上、

「アイミーアスフェリック UV・エア」または「アイミーサプリームⅡ」へのお切り替え

をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【販売終了製品】 

高酸素透過性ハードコンタクトレンズ 

 

製造販売業者：アイミー株式会社 承認番号 20400BZZ00342000  

https://www.aime.jp/hard_cl/myopia/supreme.html  
 

※ご使用中のレンズの保証内容は、購入された販売店へお問い合わせください。 

※すでに購入いただいた製品につきましては、製品に記載されている使用期限 

（EXP）までに、ご使用を開始してください。 

 

【本件についてのお問い合わせ】 

■ お電話でのお問い合わせ（お客様相談窓口） 

        0120-131-469 / 受付時間：9:00～17:00(土日祝日を除く) 

■ メールでのお問い合わせ  

弊社ホームページ内、右記のＵＲＬ https://aime.jp/contact/index.html へアクセスして、「メ

ールでのお問い合わせ」の項から「お問い合わせフォーム」へお進みいただき、お問い合わせください。 


